

ESCOLA MOZART DONIZETI
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ITEM

Modalidade: EDITAL CONVITE

N º 02/2019

Data e hora de abertura: Dia 13/06/2019 às 14h30min

Objeto: aquisição de material de consumo (expediente, higiene/limpeza), bem como material permanente (equipamentos), para fortalecer as atividades e o funcionamento da escola Mozart Donizeti.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE							
				PAPELARIA AMAZÔNIA –EIRELI - ME		MARCUS V. DA S. AMORIM-ME		M. J. SERVIÇOS E CONSULTORIA		J. S. CORDEIRO	
				V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL
01	Papel A-4 - BRANCO - cx c/ 10x500fls	CX	5	164,90	824,50	195,00	975,00	174,25	871,25	160,00	800,00
02	Tonner similar para imp. HP 1212 NF C/ capacidade p/ 2.000 Cópias	Und.	2	48,90	97,80	145,00	290,00	n/c	n/c	48,00	96,00
03	Tecido TNT nas cores: BRANCO, AMARELO, ROSA, LARANJA, VERMELHO, AZUL	METRO	60	1,20	72,00	2,30	138,00	1,99	119,40	0,97	58,20
04	Recarga de tinta para Impressora EPSON L396 - KIT C/ QUATRO CORES (ORIGINAL)	KIT	2	161,90	323,80	148,00	296,00	235,00	470,00	145,00	290,00
05	Papel color set 48X66cm - CORES VARIADAS	FLS	100	0,76	76,00	0,88	88,00	n/c	n/c	0,60	60,00
06	Pasta Plástica c/ canaleta - TM A4	Und.	20	3,60	72,00	1,95	39,00	n/c	n/c	1,60	32,00
07	EVA normal tm 48/66cm, nas cores: lilas, verde, branco, azul, amarelo preto e vermelho, cor de pele.	FLS	100	1,18	118,00	1,85	185,00	1,75	175,00	1,10	110,00
08	FITA DUPLA FACE 12mmX12m	Und.	20	1,70	34,00	3,30	66,00	n/c	n/c	1,89	37,80
09	PAPEL ESPECIAL PARA CERTIFICADO - BRANCO LISO - A4 210MMX297MM - PCT COM 50 FOLHAS	PCT	1	13,90	13,90	18,50	18,50	14,99	14,99	9,68	9,68
10	ÁGUA SANITARIA CX COM 12X1000 ML	CX	3	20,90	62,70	23,00	69,00	21,45	64,35	20,00	60,00
11	ESPONJA MULTIUSO PARA LAVAR LOUÇA E LIMPESA - DUPLA FACE	Und.	40	0,39	15,60	0,50	20,00	0,39	15,60	0,38	15,20
12	DESINFETANTE LAVANDA CX C/ 24X500ML REF. 5194	CX	3	28,99	86,97	71,00	213,00	50,50	151,50	40,00	120,00
13	PROJETOR DE MULTIMIDEA POWERLITE S41+ TECNOLOGIA 3LCD, COM 3300 LUMENS DE BRILHO EM CORES E 3300 LUMENS DE BRILHO EM BRANCO, RESOLUÇÃO SVGA (800X600), CONECTIVIDADE TOTAL: HDMI, VGA, VÍDEO COMPOSTO E US, MODELO: V11H842024.	Und.	1	2.860,00	2.860,00	2.350,00	2.350,00	2.335,00	2.335,00	1.650,00	1.650,00

TOTAL				3.338,88
<p>De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº01 de 20/03/2019, publicada no D. O E nº12.516 de 22/03/2019, classificamos VENCEDORAS pelo critério de menor preço por item as empresas:</p> <p>PAPELARIA AMAZÔNIA –EIRELI - ME: nos itens 08 e 12, perfazendo um valor total de R\$ 120,97 (Cento e vinte reais e noventa e sete centavos);</p> <p>J. S. CORDEIRO: nos itens: 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 09, 10, 11, e 13, perfazendo um valor total de R\$ 3.181,08 (Três mil cento e oitenta e um reais e oito centavos);</p>				
PRAZO DE ENTREGA:		10 DIAS		CONFERIR CONVITE
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA:		60 DIAS		CONFERIR CONVITE
FORMA DE PAGAMENTO:		EM ATÉ 10 DIAS A PARTIR DA EMISSÃO DA NOTA FISCAL		CONFERIR CONVITE